Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000566

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/05/26000566

Número / Ano 000566/2025

Data / Horário 26/05/2025 - 17:07:16

Assunto Ofício nº 403/2025 – GP retirada de Projeto de Lei nº 013/2025.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo Documento Protocolo Geral

Número Páginas 1

Emitido por Cristiane

Ofício n.º 403/2025– GP                                                     Carambeí, 26 de maio de 2025

Assunto: Retirada de Projeto de Lei nº 013/2025

 Exmo. Sr Presidente,

 Ao tempo em que o cumprimento, venho respeitosamente a Vossa presença retirar

o Projeto de Lei 013/2025 sob protocolo 489/2025 para alterações na proposta e posterior

encaminhamento do referido Projeto de Lei.

Atenciosamente,

ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

PREFEITA MUNICIPAL

Exmo. Senhor

ECLAITON MOREIRA BUENO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Nesta

Assinado digitalmente por ELISANGELA
PEDROSO DE OLIVEIRA
NUNES:03274382906
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=
RFB e-CPF A3, OU=AC VALID RFB V5,
OU=AR LIMA SERVICOS
ADMINISTRATIVOS LTDA, OU=
Videoconferencia, OU=35517067000182,
CN=ELISANGELA PEDROSO DE
OLIVEIRA NUNES:03274382906
Razão: Eu concordo com os termos
definidos por minha assinatura neste
documento
Localização:
Data: 2025.05.26 16:52:53-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

ELISANGELA
PEDROSO

DE OLIVEIRA
NUNES:0327

4382906